[bookmark: _GoBack]
25.03.2022 г. № 109
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
ТУЛЮШСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОДАЖИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА В СОБСТВЕННОСТЬ НА ТЕРРИТОРИИ ТУЛЮШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

           В целях повышения эффективности управления муниципальной собственностью Тулюшского муниципального образования руководствуясь Гражданским кодексом РФ, ст. 15, 17, 35, 51, ФЗ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ" руководствуясь Уставом Тулюшского сельского поселения.

РЕШИЛА

1.Утвердить продажу имущества: «Электрическая сеть ст. Тулюшка 0,4 кВ, с трансформаторной подстанцией», протяженностью 1107,10м с кадастровым номером: 38:10:000000:645, расположенная по адресу: Иркутская область, Куйтунский район, ст. Тулюшка, находящая в собственности Администрации Тулюшского муниципального образования в собственность организации ОАО «ИЭСК» Западные электрические сети. Стоимость имущества составляет 93000 т.р. (девяносто три тысячи рублей).
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3.Администрации Тулюшского сельского поселения опубликовать настоящее решение в муниципальном вестнике.

Глава Тулюшского
сельского поселения
А.В. Симаков